
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Considerato che per il prossimo 22 ottobre è stata fissata la data per lo svolgimento di un referendum 

comunale consultivo, e che, ai sensi delle vigenti disposizioni, possono votare tutti i cittadini residenti, compresi i 

minorenni che hanno compiuto 16 anni e  per poter accedere alla votazione i cittadini dovranno presentarsi 

presso i seggi elettorali muniti della carta di identità in corso di validità;

 

Vista la necessità di provvedere all'ordine di modelli in bianco  occorrenti per il rilascio di carte di identità, 

per far fronte alla presumibile  aumentata richiesta di tale documento in considerazione dell'avvicinarsi della data 

del referendum consultivo;

                  

Ritenuto quindi di procedere all'acquisto di n. 1.000 carte d'identità;



   Rilevato che tale acquisto comporta una spesa unitaria di E. 0.41, come da comunicato del Ministero 

dell'Economia e delle Finanze trasmesso con circolare della Prefettura di Rimini Prot. 45/2005/Area 2 del 13 

giugno 2005, per una spesa complessiva di Euro 410,00 da versare direttamente presso la sezione di Tesoreria 

Provinciale competente per territorio nei modi stabiliti dall'art. 230 del R.D. 23.05.1924, n.827 e successive 

modificazioni;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere all'acquisto di n. 1.000 carte d'identità per una spesa unitaria di E. 0.41, come da 

comunicato del Ministero dell'Economia e delle Finanze trasmesso con circolare della Prefettura di Rimini Prot. 

n.45/2005/Area 2 del 13.06.2005, e una spesa complessiva di Euro 410,00 da versare direttamente presso la 

sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato competente per territorio nei modi stabiliti dall'art. 230 del R.D. 

23.05.124, n. 827 e successive modificazioni;

2) - di autorizzare l'Economo comunale ad anticipare la spesa di E. 410,00 e di ulteriori euro 2,00 per spese 

postali per la fornitura di n. 1.000 carte d'identità, salvo rimborso a suo favore;

3) - di imputare la spesa  complessiva di euro 412,00 sul cap. 1210.000 "Acquisto prodotti di consumo e di 

beni non ammortizzabili" del bilancio 2006 - impegno n. 1270 -,

4) - di individuare nella persona del sottoscritto dirigente del settore 2 il responsabile del procedimento per 

gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33502/ASD-DEL     Determina D. n. 601 del 07.10.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


